
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ

Požadavek na 

předložení certifikátu 

FSC / PEFC u dřevěného 

nábytku

Požadavek na 

předložení certifikátu o 

udělené ekoznačce 

výrobku

Fakturace

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání Termín dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Skříňka policová otevřená 1 ks

Materiál: LTD deska, korpus - dno a půda 25 mm, boky 18 mm. 

Rozměry: délka 640 cm, šíře 30 cm, výška 90 - 100 cm. Výšky poliček odspodu: 50 cm. Prostřední 30 cm, horní 20 cm. Nosnost 

poliček cca 15 kg. Barva bílá. Hrana ABS 2 mm.

skříňka policová dle zadaných 

rozměrů

- dekor LTD bílá

ANO NE do 31.08.2022 10 000,00 Kč 9 900,00 Kč 9 900,00 Kč              VYHOVUJE

2 Stůl 6 ks

Deska má povrch z lamina s melaminovou folií, který je odolný vůči vlhkosti i skvrnám a snadno se čistí. 

Pracovní deska tloušťka 25 mm, ABS hrana 2 mm. Stůl má kovový rám ze čtvercových profilů.

Rozměry: 160 x 80 cm, výška 74 cm. Barva bílá.

Stůl Alfa 203 160x80

- deska LTD bílá tl.25mm

 - kovoá rámová podnož se 4 

nohami 50x50mm

NE NE do 31.08.2022 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč 13 200,00 Kč            VYHOVUJE

3 Židle 36 ks

Lehké bytelné stohovatelné židle. Plastová opěrka a sedák. Kovové nohy. 

Barva tyrkysová. 

Nosnost min. 110 kg. 

Rozměry: šířka min. 46 cm, hloubka min. 54 cm, výška min. 80 cm, šířka sedáku min. 40 cm, hloubka sedáku min. 37 cm, výška 

sedáku min. 45 cm. 

židle konferenční ISO

- kovová noha svařovaná 

- plastový sedáka opšrák

- barva plastu Ral 6034 pastelová 

tyrkysová

- výrobce Alba ČR

NE NE do 31.08.2022 1 200,00 Kč 1 150,00 Kč 41 400,00 Kč            VYHOVUJE

4 Sedací vak 24 ks

Sedací vak (bez opěrky zad) se zipem. Dvojité prošití ve švech.

Rozměry: délka min. 45 cm, šířka min. 45 cm, výška min. 19 cm. 

Mix barev: červená 4 ks, modrá 4 ks, žlutá 4 ks, petrolejová 4 ks, oranžová 4 ks, šedá 4 ks. 

Nosnost min. 100 kg.

Materiál polyester. 

Hmotnost cca 2 kg.

Objem náplně min. 30 l.

sedací vak Saky Paky Triburet 

sevt.cz

-45x45x19

- 30l

- polyester

NE NE do 31.08.2022 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 28 800,00 Kč            VYHOVUJE

5 Kancelářské židle 13 ks

Židle bez hlavové opěrky. 

Výška 101 - 111 cm, šířka min. 68 cm, hloubka 51 - 56 cm, výška sedáku 46 - 57 cm. 

Výška, hloubka a náklon sedáku se dá upravit. 

Možnost nastavení výšky, hloubky a úhlu opěrek. Výškově a stranově nastavitelné područky.

Záda židle jsou potažena samonosnou síťovinou v černé barvě. Kolečka na vinylový povrch, kříž židle plastový.

Nosnost židle min. 120 kg. 

Certifikát státní zkušebny o shodě s ČSN EN 1335–1:2000 a ČSN EN 1335–2:2009. 

Barva sedáku vínová. 

Kancelářská židle Merens BP

- bez podhlavníku

- barva sedáku vínová

- výrobce Office Pro

NE NE

Veleslavínova 42,

301 00 Plzeň, 

Fakulta pedagogická - Katedra 

anglického jazyka,

3. patro

do 31.08.2022 12 000,00 Kč 11 200,00 Kč 145 600,00 Kč          VYHOVUJE

6 Kancelářský stůl 1 ks
Výškově stavitelný stůl, kovová podnož, stolová deska 140 x 80 cm, výška 71 - 121 cm, ovládací panel (šipky nahoru/dolů), paměť a 

zobrazení pozice, antikolizní systém, 1 motor, rychlost zdvihu min. 25 mm/s, nosnost min. 70 kg. Barva bílá.

Výškově stavitelný stůl Alfa UP

140x80

- dekor bílá

- ovládací panel s pamětí

- výrobce Interier Říčany

ANO NE

Veleslavínova 42,

301 00 Plzeň, 

Fakulta pedagogická - Katedra 

anglického jazyka,

3. patro - místnost VC 328

do 31.08.2022 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč            VYHOVUJE

7 Kancelářské křeslo 2 ks

Celočalouněné konferenční křeslo se stabilní svařovanou konstrukcí, vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou. 

Rozměry cca: výška 80 cm, šířka 59 cm, hloubka 79 cm, hloubka sedáku 49 cm, šíře sedáku 42 cm. 

Barva tmavě hnědá. 

Nosnost min. 120 kg. 

celočalouněné konferenční 

křeslo Salma 1

- kovová knstrukce chrom

- potah Bombay hnědá

NE NE

Veleslavínova 42,

301 00 Plzeň, 

Fakulta pedagogická - Katedra 

anglického jazyka,

2. patro - místnost VC 218

do 31.08.2022 10 000,00 Kč 9 500,00 Kč 19 000,00 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

286 200,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. xxx. 272 900,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Veleslavínova 42,

301 00 Plzeň, 

Fakulta pedagogická - Katedra 

anglického jazyka,

3. patro - místnost VC 329

xxx

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Nábytek pro ZČU (II.) 009 - 2022

Dodání ve smontovaném stavu a 

vynést do konkrétní místnosti 

včetně instalace a potřebné 

montáže.

Společná faktura

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

1 z 1


